

## Podsumowanie „Dni Języka Niemieckiego”

Do dnia **21 maja 2019 roku** w naszej szkole odbyły się liczne konkursy w ramach **VIII Edycji Dni Języka Niemieckiego** zorganizowanych przez: panią Jadwigę Chróściel, panią Monikę Świątek oraz pana Marka Flisa.

Konkursy jak co roku cieszyły się dużym zainteresowaniem wśród naszej młodzieży. Każdy mógł znaleźć coś dla siebie, gdyż tematyka konkursowa była bardzo urozmaicona. Bardzo dużą popularnością cieszył się konkurs na wykonanie plakatu **„Ilustracja wybranych przysłów niemieckich”** (jury przyjęło ponad 20 prac). Dość liczna grupa uczniów wzięła również udział w konkursie **na prezentację multimedialną: „Typisch deutsch” czyli (Ciekawostki z Niemiec)** oraz w konkursie na wykonanie albumu **„Najpiękniejsze zabytki miast: Berlin, Hamburg, Brema”**. Chętnych osób nie brakowało także w pisemnym konkursie wiedzy **„Słynni ludzie z krajów niemieckojęzycznych”**. Do konkursu przystąpiło 25 osób z klas: VII, VIII szkoły podstawowej oraz III gimnazjum.

VIII Edycja Dni Języka Niemieckiego pokazała, że język niemiecki jest językiem lubianym przez uczniów, na co wskazuje coroczna frekwencja konkursowa. Mamy nadzieję, że przyszłoroczna edycja „Dni Języka Niemieckiego” będzie równie owocna i ukaże nam talenty drzemiące w naszych uczniach.

Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulujemy a uczniom biorącym udział w konkursach dziękujemy.

### Oto lista zwycięzców w poszczególnych konkursach:

#### **I. Konkurs na prezentację multimedialną: „Typisch deutsch” czyli (Ciekawostki z Niemiec)**

**I miejsce:** Kozak Karolina, kl. VIII „d” oraz Suchora Maciej, kl. VII „e”

#### **II. Konkurs na plakat: „Ilustracja wybranych przysłów niemieckich”**

**I miejsce:** Skura Karolina, kl. III „d”

**II miejsce:** Suchora Maciej, kl. VII „e”

**II miejsce:** Tomecka Anna, kl. VII „a”

#### **III. Konkurs na album „Najpiękniejsze zabytki miast: Berlin, Hamburg, Brema”**

**I miejsce:** Kędrak Joanna, kl. III „b”

**II miejsce:** Suchora Maciej, kl. VII „e”

**II miejsce:** Król Julia, kl. VII „c” oraz Wiśniewski Maciej, kl. VIII „c”

**IV. Konkurs: „Słynni ludzie z krajów niemieckojęzycznych”**

**Zwyciężyła:** Tomecka Anna, kl. VII „a”

**Serdecznie gratulujemy**

Monika Świątek